
Pachet robineti alama

I.D.: 84128664

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.319,52 RON - 2.319,52 RON

Descriere: Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 3/4 apa actionare maneta BUC 10,00 23,00 230,00
Robinet alama - cu bila FI-FE PN30 3/4 apa actionare maneta BUC 10,00 23,30 233,00 Fonta
zincata - Dop FE PN10 2 BUC 10,00 14,27 142,70 Fonta zincata - Niplu redus FE-FE PN16
3/4x1/2 BUC 10,00 6,00 60,00 Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 2 apa actionare maneta
BUC 5,00 124,35 621,75 Robinet alama - cu bila FI-FE PN30 2 apa actionare maneta BUC
5,00 147,81 739,05 Compresiune - Sa intarita PN10 125x2 BUC 5,00 24,04 120,20
Compresiune - Racord metalic QA FE 1/2 BUC 3,00 34,36 103,08 Compresiune - Racord
metalic QI FI 1/2 BUC 2,00 34,87 69,74
